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Vuoden 2021 talousarvion investointiosassa määrärahojen ja rahoitustulojen erotus 
(nettomäärärahat) on valtuustoon nähden sitova hankeryhmätasoisesti (hankekohtaisesti). 
 
Valtuusto on hyväksynyt teknisen lautakunnan kunnallistekniikan investointeihin seuraavat kolme 
hankeryhmätasoa sekä niiden määrärahat vuodelle 2021: 
 
Kunnallistekniikan rakentaminen  12,905 Me 

avustukset ja rahoitusosuudet  -1,216 Me 
Klaukkalan tieverkko  2,7 Me 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet  3,9 Me 
Yhteensä netto  18,289 Me 
 
Kunnanhallituksen talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan tekninen lautakunta päättää 
kunnallistekniikan sekä liikunta- ja virkistyskohteiden rakentamisohjelmien tarkistamisesta 
vastaamaan valtuuston hyväksymää määrärahatasoa ja talousarvion tavoitteita ja perusteluja 
(=kunnallistekniikan rakentamisohjelma 2021). Lisäksi tekninen lautakunta vastaa ohjelmien 
raportoinnista. 

 
Kunnallistekniikan rakentamisen merkittävimpiä vuoden 2021 aikana toteutettavia hankkeita ovat 
mm. Vanha-Klaukan alue sekä jalankulku- ja pyörätie Klaukkalantielle välille Kirkkotie-Klaukkalan 
kehätien liittymä. Lisäksi edelleen kehitetään mm. Metsä-Tuomelan aluetta.  Heinojan asemakaava-
alueen ja Toreeninkulma II asemakaava-alueen katujen sekä Havumäentien jatkeen Luhtajoentielle 
toteuttaminen edellyttävät, että asemakaavat ja katusuunnitelmat saavat lainvoiman.  
  
Kunnallistekniikan rakentamisohjelman 2021 alussa on esitetty valtuuston talousarviokäsittelyn 
yhteydessä hyväksymä kunnallistekniikan rakentamisohjelman periaatteet. Tekninen lautakunta 
vahvistaa ja hyväksyy nyt tammikuun kokouksessaan kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa 
esitetyille hankkeille euromäärät vuodelle 2021.    
 
Tekninen keskus on yhteistyössä muiden hallintokuntien kanssa koordinoinut kunnallistekniikan 
rakentamisohjelmat vuodelle 2021 tarpeellisilta osiltaan yhteensopiviksi asunto-, työpaikka- ja 
palvelurakentamisen sekä NUUKA-ohjelman linjausten kanssa. Samoin rakentamisohjelmat on 
yhteen sovitettu vesilaitoksen (Nurmijärven Vesi) investointiohjelma huomioiden. Vesilaitoksen 
osuus on rakentamisohjelmassa tekniselle lautakunnalle informatiivisena tietona. 
 
Teknisen lautakunnan toimintasäännön mukaan kunnallistekniikan päällikkö voi oman 
toimivaltansa puitteissa tehdä vähäisiä muutoksia kunnallistekniikan rakentamisohjelmaan. 
Tarpeelliseksi katsottu vähäinen muutos voi olla teknisen lautakunnan päätöksen mukaisesti 
arvoltaan enintään 300 000 € talousarvion sitovuustasojen puitteissa, ja siitä tehdään erillinen 
viranhaltijapäätös. 
 
Asfaltointi- ja varustehankkeiden toteuttamissuunnitelmat sekä liikenneturvallisuusmäärärahojen 
hankekohtainen kohdentaminen käsitellään erillisinä asioina. 
 
Lautakunta antaa hyväksymänsä ohjelmat kunnanhallitukselle ja valtuustolle tiedoksi ja raportoi 
rakentamiskohteiden toteutumisesta osavuosiraportissa ja toimintakertomuksessa. 



 
Alkuvuoden 2021 aikana täsmentyvät rakentamisohjelman hankkeiden suunnitelmat, 
toteutusaikataulut ja määrärahatarpeet. Etenkin suurten hankkeiden (mm. Heinoja, Toreeninkulma 
II, Luhtajoentie-Havumäentie) aikataulu- ja sisältömuutokset voivat aiheuttaa merkittäviä 
täsmennystarpeita myös valtuustoon nähden sitovien määrärahatasojen osalta vuodelle 2021. 
Mahdolliset ja välttämättömät muutosesitykset tehdään osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
Rakentamisohjelmassa on Ilvesvuoren pohjoinen työpaikka-alue ja Altian työpaikka-alue 
(Patruunantie), jotka sisältyvät myös NUUKA-ohjelman sopeutettuun investointien 
kehyssuunnitelmaan. Näitä hankkeita ei edistetä vielä toistaiseksi. 
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Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2021 
liitteen mukaisesti. Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle. 
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